AGRIMAT SA Vues éclatés - Evacuateur 23/06/2016 — Ind. CLO1

HIAGRINMAT

Machines agricoles - www.agrimat.com

Evacuateur

Pieces détachées

Commandez en ligne sur notre site :

http://www.agrimat.fr/shop



http://www.agrimat.fr/shop

13

DEPART DE RAMPE ORIENTABLE
ORIENTEERBAAR HELLING BEGIN

Ref. : 0A02000

N° | Référence Description Omschrijving
0A02000 Départ de rampe complete Begin helling compleet

1 0A02010-P- Chassis orientable Orienteerbaar onderstel

2 0A02020-G- Rampe fixe Vaste helling

3 0A02030-G- Toéle fermeture gauche Sluitplaat links

4 0A02040-G- Tole fermeture droite Sluitplaat rechts

5 0A02050-P- Glissiere fixe gauche Vaste leibaan links

6 0A02060-P- Glissiere fixe droite Vaste leibaan rechts

7 0A02070-ZN- Tole fixation écrou Bevestigingsplaatje moer

8 Axe de départ (vendu As hellingbegin (met n°1 :
seulement avec le n°1 : chassis | Orienteerbaar onderstel, niet
orientable) apart verkocht)

10 | 0A02100-G- Rampe mobile Beweegbare helling

11 0A02110-P- Glissiere mobile gauche Beweegbare leibaan links

12 80500102 Patin gauche Leischoen links

13 0A02130-P- Glissiere mobile droite Beweegbare leibaan rechts

14 80500101 Patin droit Leischoen rechts

15  0A02150-G- Plat liaison depart Verbindingsplaat begin

16 0A02160-P- Charniere montage Montage scharnier

17 0A02170-P- Axe montage Montage as

18  0A02180-B- Piece d’ancrage Anker

20 10500167 Vis TF M10x25 6PC 8.8 Zing Schroef TF 6 PC M10x25




N° | Référence Description Omschrijving

3 0A00050 Axe capot As kap

4 0A00060 Axe de tble supérieure As bovenste plaat

5 80500037 Chaine duplex 1”7 78 pas Duplex ketting 1"’ 78 tandsteken
6 80500117 Raccord droit 1 duplex Verbindingsstuk 1" duplex

7 80500105 Pignon 15 dents duplex 1” Kettingwiel 15 tanden 1”” duplex
9 0A00100 Axe tble support moteur As steunplaat motor

12 0A00120 Axe toOle support moteur Steunplaat motor

15 80500110 Poulie 2 gorges Ales. 24 Dubbel gegroefde riemschrif
15 80500111 Poulie 2 gorges Ales. 28 Dubbel gegroefde riemschrif
16 80500049 Courroie B38 (la paire) Drijfriem B38 (per paar)

17 | 80500094 Moteur 5.5 CV Motor 5.5 PK

19  0A00240-B- Manchon a flasque Huls met flens

20 80500060 Embrayage sécurité (la paire) Veiligheidskoppeling (per paar)
21 0A00220 Poulie 2 gorges Dubbel gegroefde riemschijf
22 80500122 Ressort sécurité Veiligheidsveer

23 | 0A00260 Butée ressort Veeraanslag

24 10200044 Ecrou stop M24 Nyloc Zing Stopmoer M24

27 0A00270 Tirant Verbindingsstang

29 0A00280 Capot ensemble monté cplt Kap compleet

30 0A00290-P- Tige ressort Veerstang

31 | 0A00300 Tole supérieure Bovenste plaat




N°  Référence Description Omschrijving

34 | 0A00320 Cadre inférieur Onderste kader

35 0A00030-G-  Tole latérale gauche Linker zijplaat

36 | 0A00360-G-  Tole latérale droite Rechter zijplaat

40  O0A00400-G-  Tole avant droite Rechter voorplaat

41  0A00410-G-  Tole avant gauche Linker voorplaat

44 80500071 Feutre Ecru Section 7x4mm LG 5M Vilt 7x4

45  0A00450-B- Bague 11208 Bus 11208

46 60100030 Roulement 11208 Lager 11208

47 60100005 Palier 11208 Lagerblok 11208

49 10600041 Goupille M8x20 élast. Din1481 Veersift

50 0A00490-B-  Axe bobine Spoelas

51  0A00500 Noix n°0 @44 Kettingwiel n°0 @44

51 | 0A00510 Noix n°1 @44 Kettingwiel n°1 @44

51 | 0A00520 Noix n°2 @44 Kettingwiel n°2 @44

51 | 0A00530 Noix n°3 @44 Kettingwiel n°3 @44

52 10700013 Clavette 12x8x80 Wig 12x8x80

53 10700012 Clavette 12x8x60 Wig 12x8x60

54 99900042 Pastille de roulement Lagerpastille

56  0A00570-P- Décrottoir démontable Demonteerbare schraper

58  0A00580-P- Fermeture inférieure Onderste afsluiting

60 | 0A00590 Capot chaine Kettingkast

64 | 0A00610 Pignon duplex 34 dents acier Kettingwiel duplex 34 tdn staal

65  0A00620-P- Travers a souder Te lassen dwarsstuk

66 10700020 Clavette 8x7x60 Wig 8x7x60

67 80500159 Tuyau flexible graissage complet Slang smering compleet
0A00000 Téte mécanique nue Mechanische kop naakt




N°  Référence Description Omschrijving
1 0A03010-P- Chaise de rampe Hellingstoel
2 0A03000 Etrier de rampe Hellingbeugel
4 0A03320-G- Rampe 2m complete Helling 2m compleet
5 0A03330-G- Rampe 3m complete Helling 3m compleet
6 0A03360-P- Tirant rampe Spankabel helling
15  0A03030 Tambour Kabelhaspel
16  0A03040-P- Support tambour Steun haspel
17  0A03050-P- Cadre support gauche Bevestigingskader links
18  0A03060-P- Cadre support droit Bevestigingskader rechts
19  0A03070 Broche calage Bevestigingspen
20 80500068 Etrier @80 Beugel @80
22 0A03090 Tole guide / rampe nue Geleidingplaat naakt
22 0A03100 Tole guide / rampe compléte Geleidingplaat compleet
23 0A03110-P- Support droit Rechte steun
24  0A03120-P- Support plié 40mm Gebogen 40mm
25 | 0A03130-P- Support plié fort 80mm Sterk gebogen steun 80mm
36 80500190 Tendeur lanterne M18 Kabelspanner M18
37  0A03150-G- Plate de liaison Verbindingsstuk
38 80500024 Cable @8 en 5m BT5 Kabel @8 -5m BT5
39 10700112 Serre-cable a étrier estampe 8m  Kabelklem
0A02830 Réglage de rampe complet Hellingregeling compleet
0A02810 BT5 nu BT5 naakt

0A02820

Console murale nue

Muurarm




CHASSIS D'ANGLE, CHAINES ET RACLETTES
GRILLES SUR PUISARD
HOEKELEMENT, KETTINGEN, LATTEN
ROOSTERS OP STERFPUT

Ref. : 0A03400

N°  Référence Description Omschrijving
0A03400 Chassis d’angle complet Hoekelement compleet
1 0A03410-P-  Chassis réglable Regelbaar chassis
2 0A03420-P-  Poulie a bague Kettinggrol
3 80500197 Bague extérieure Buitenste huls
4 0A03440-P-  Guide chaine Kettinggleider
5 0A03450-P- | Décrottoir réversible Ombkeerbare schraper
7 | 0A03540 Chaine 12mm avec raclettes soudées Ketting 12mm met gelaste
8 0A03580-G- Raclette galva oreille Verzinkte lat met oog
9 0A03580-P-  Raclette noir oreille Brute lat met oog
13 10100079 Etrier cadmié chaine évacuateur Vercadmium beugel
16 60100094 Roulement 70x90x50 ord. Lager 70x90x50
60100063 Roulement 70x90x50 traité Lager 70x90x50 behandeld
17 60800016 Chaine 12mm en 13 mailles Ketting 12mm, 13 schakels
18 0A03560 Raclette a souder Te lassen lat
19 0A03480-P- Couvercle de poulie Deksel kettingrol
20 80500017 Bague intérieure Binnenste huls
21 O0A03510-G-  Grille sur puisard Rooster sterfput
22 0D00730 Attache chaine 12mm Kettingverbinding 12mm




DENIVELLATIONS
28 % HOOGTEVERSCHIL

’,;;wér;m
&

Retournement
Keerinrichting
Ref. : 0A0250

Tirant ancrage BT5

Ankerkabel BT5 Réf. : 0A02630

N° Référence Description Omschrijving
0A02500 Retournement complet Keerinrichting compleet
1 0A02510-P- Chassis redresseur Chassis omkering
2 0A02520-P- Guide chaine avant Voorste kettinggeleider
3 0A02530-P- Traverse arriere Achterse dwarsbalk
4 0A02540-P- Traverse avant Voorste dwarsbalk
7 0A02550-P- Equerre gauche L links
8 0A02560-P- Equerre droite L rechts
9 0A02570-P- Fourreau Koker
13 0A02600-M- Chassis complet monté Chassis compleet gemonteerd
14 0A02580-P- Inverseur guide Leihlling omkering
15 0A02590-P- Téte inverseur Kop omkering
20 0A02610-P- Support liaison inv. Verbindingssteun
22 0A02620-P- Liaison inverseur rampe Verbindingsstuk
23 0A02630 Tirant ancrage BT5 Ankerkabel BT5
24 0A02640-P- Fixation tirant Bevestiging spankabel
27 80500195 Tendeur lanterne M22 Kabelspanner M22
80500190 Tendeur lanterne M18 Kabelspanner M18
28 0A02680-P- Guide inférieur gauche 18° Onderste leiplaat links 18°
29 0A02690-P- Guide inférieur droit 18° Onderste leiplaat rechts 18°
30 0A02700-P- Guide inférieur gauche 38° 3T Onderste leiplaat links 38° 3G
0A02710-P- Guide inférieur droit 38° 3T Onderste leiplaat rechts 38° 3G
0A02720-P- Guide inférieur gauche 38° 4T Onderste leiplaat links 38° 4G
0A02730-P- Guide inférieur droit 38° 4T Onderste leiplaat rechts 38° 4G
31 0A02760 Ancrage BT5 Anker BT5
0A02770 Traverse longue BT5 inférieure Onderste lange dwarsbalk BT5
0A02780 Traverse courte BT5 supérieure Onderste korte dwarsbalk BT5




TETE D'EVACUATEUR HYDRAULIQUE
BOVENSTUK MESTAFVOERSYSTEEM (HYDRAULISCH®

N° Référence Description Omschrijving

1 80500096 Moteur a flasque 5,5 CV Motor 5,5 PK

7 0A01020-P- Bati Onderstel

9 0A01030-P- Décrottoir de noix Kettingwielschraper

11 0A01040-P- Noix n°0 TH @45 Kettingwiel n°0 hydr. @45
0A01050-P- Noix n°1 TH @45 Kettingwiel n°1 hydr. @45
0A01060-P- Noix n°2 TH @45 Kettingwiel n°2 hydr. @45
0A01070-P- Noix n°3 TH @45 Kettingwiel n°3 hydr. @45

12 60100023 Palier UCUP 209 Lagerblok UCUP 209

13 10600009 Cale 14x9x80 Wig 14x9x80

15 0A01080-B- Arbre red. @45 Reductie as @45

16 10500290 Vis allen M10x20 avec téte fraisée Schroef 10x20

17 10700015 Clavette 14x9x150 Wig 14x9x150

18 0A01090-G- Tole latérale gauche Zijplaat links

21 0A01110-G- Tole avant (gauche ou droite) Voorste plaat (links of rechts)

22 10500138 Vis téte ronde collet carré M10x160 Schroef colet 10x160

24/27 10700020 Clavette 8x7x60 Wig 8x7x60

25 0A01120 Tube liaison Verbindingsbuis

26 0A01130-B- Arbre moteur 670x45 As motor 670x45

28 60100006 Palier flasque UCF 209 Lagerblok UFC 209

31 80500048 Coupleur hydraulique 8KSD Hydraulische koppelschijf




TETE D'EVACUATEUR HYDRAULIQUE
BOVENSTUK MESTAFVOERSYSTEEM (HYDRAULISCH®

N° Référence Description Omschrijving

34 0A01370-P- Patte de fixation Bevestigingslat

36 80500190 Tendeur lanterne M18 Huls kabelspanner M18

37 0A01330-B- Tirant tendeur @18 Schroefoog kabelspanner @18

39 99900354 Réduction planétaire Planeetwielen

40 0A01340-P- Attache tendeur Bevestiging kabelspanner

46 0A01210 Poulie menée @28 Gedreven riemschijf @28
0A01220 Poulie menée @24 Gedreven riemschijf @24

49 80500050 Courroie de transm. B82 (la paire) Driefriem B82 (per paar)

51 0A01280-P- Carter Drijfwerkkast

53 60100074 Roulement UC 209 Lager UC209

55 0A01170-G- Carter latéral droit Rechter zijkant drijfwerkkast

56 0A01230 Douille accoup. Moteur Schacht motor

57 0A01240-P- Capot moteur Kap motor
0A01000 Téte hydraulique nue Hydraulisch bovenstuk naakt




